

Tāme nr. Gulbju iela. Maģistrālie tīkli

5.pielikums LBN 501-17

ŪDENSVADS UN KANALIZĀCIJA, ĀRĒJIE TĪKLI

(būvdarbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums Kanalizācijas sistēmas izbūve Gulbju ielā, Ādažos, Ādažunovadā

Objekta nosaukums Kanalizācijas tīklu izbūve

Objekta adrese Gulbju iela, Ādaži

Pasūtījuma nr. -

Tāme sastādīta 2020. gada tirgus cenās

Tāmes izmaksas: **8 299,50** EUR

Nr.p.k.	Būvdarbu nosaukums	Mērv.	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				summa		
				Laika norma (c/h)	darba samaksas likme*	darba alga	būvizstrādājumi	mehānismi	kopā	Darbiētāju pība (c/h)	darba alga	būvizstrādājumi	mehānismi			
	MAĢISTRĀLIE TĪKLI															
	Sadzīves kanalizācija K1 - maģistrāle															
1	Caurule PP OD200 T8, montāža	m	68,0	1,60	11,00	17,60	4,98	17,00	39,58	108,80	1196,80	338,76	1156,00	2691,56		
2	PE spiedvada caurules izbūve ar caurduršanu	m	12,0	8,63	11,00	94,90	9,90	50,00	154,80	103,53	1138,80	118,80	600,00	1857,60		
3	Skataka Ø400, ar atzariem Dn200 pamatne, H=1,0-1,5m, montāža	kmpl	4	3,86	11,00	42,44	119,00	34,20	195,64	15,43	169,76	476,00	136,80	782,56		
4	Prevenojums pie centrālās kanalizācijas esošā ākā	kmpl	1	5,40	11,00	59,42	9,72	35,03	104,17	5,40	59,42	9,72	35,03	104,17		
5	Ķeta lūkas apbetonējums	kmpl	4	0,80	11,00	8,80	10,00	2,00	20,80	3,20	35,20	40,00	8,00	83,20		
	Cits															
1	Grants seguma atjaunošana	m2	200,0	0,07	11,00	0,77	1,98	0,30	3,05	14,00	154,00	396,00	60,00	610,00		
2	Zaļās zonas labiekārtošana ar pievestu melnzemi	m3	4,0	0,50	10,00	5,00	15,00	5,00	25,00	2,00	20,00	60,00	20,00	100,00		
3	Kabeļa aizsargčaula, split, Dn110, 750N	gb	4	0,90	10,00	9,00	20,00	0,40	29,40	3,60	36,00	80,00	1,60	117,60		
4	Trases spraušana, izpilduzmērījums	m	68	0,30	11,00	3,30	0,00	1,00	4,30	20,40	224,40	0,00	68,00	292,40		
5	Segto darbu akti, būvdarbu žurnāls	kmpl	1	20,00	11,00	220,00	0,00	0,00	220,00	20,00	220,00	0,00	0,00	220,00		
										296,36	3 254,38	1 519,28	2 085,43	6 859,09		
													KOPĀ bez PVN	6 859,09		
													PVN	1 440,41		
													KOPĀ ar PVN	8 299,50		

SIA "NM Construction"

Valdes loceklis

Raimonds Mekša